Администрация Борисоглебского
городского округа

Воронежской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

программы

от /с 03, Д,оfuý xn б И
г. Борисоглебск

о внесении изменений в постановление
админисфации Борисоглебского
городского округа Воронежской
области от 26.|2.2024 J\ЪЗ892 коб
утверждении
персонифицированного

финансирования дополнителъного
образования детей в Борисоглебском
городском округе Воронежской
области>>

В соответствии с муниципальной программой Борисоглебского городского
округа Воронежской области <<Развитие образования), утвержденной
постановлением администрации Борисоглебского городского округа
Воронежской области от 21 .09.2022 Jф2707 <Об утверждении муниципальноЙ
программы Борисоглебского городского округа Воронежской области <<Развитие

образования)), положением о персонифицированном дополнительном
образовании детей в Борисоглебском городском округе Воронежской области,

утвержденным постановлением администрации Борисоглебского городского
округа Воронежской области от 03 .08.202З Ns2З62 <Об утверждении положения
о персонифицированном дополнительном образовании детей в
городском округе Воронежской области> администрация
городского округаВоронежской области п о ст а н о вл я ет:

Борисоглебском
Борисоглебского

1. Внести в программу персонифицированного финансироваIIи;I
дополнительного образования детей в Борисоглебском городском округе
Воронежской области, утвержденную постановлением администрации
Борисоглебского городского округа Воронежской области от 26.|2.2024 J\Ъ3892

следующие изменения:
1.1 . Строку 3 изложить в сле ще lд?"КЩ

J.

Предельный объем финансового обеспечения социшIьньIх
сертификатов на пол}^{ение муниципальных услуг в

социiulьной сфере по направлению деятельности
(реализация дополнительньtх общеразвивающих

программ для детей>) на период действия программы
персонифицированного финансирования, рублей

28 541 909,6]

ии|

|.2. Строку 5 изложить в следующей редакции:

28 015 547,]2

Предельньтй объем финансового обеспечения социальньIх
сертификатов на получение муниципальньD( услуг в

социilльной сфере по направлению деятельности
(реализация дополнительньIх общеразвивающих

tlрогрЕl]\[м для детей> на период с 01 января2025 года по
З1 августа 2025 года,

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте

администрации, Борисоглебского городского округа Воронежской облаСТИ.

з. Контроль над исполнением настоящего постановления возложитъ на

и.о. заместителя главы администрации Борисоглебского гороДСКОГО ОКРУГа

Воронежской области Г.В. Ильину.

И.о. главы А.А. Леонов